

令和2年度 第1回 大阪市社会福祉審議会  
高齢者福祉専門分科会 保健福祉部会・介護保険部会

会議次第

令和2年7月30日(木) 午後2時～4時  
大阪市役所5階 特別会議室

開 会  
議 題

- 1 大阪市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画(令和3年度～5年度)の策定  
について

(1) 計画の総論(案)第1章について・・・・・・・・・・資料1-1～資料1-2

(2) 第7章の重点項目の構成(案)について・・・・・・・・・・資料1-3

2 大阪市介護保険事業の現状について・・・・・・・・・・資料2

3 介護保険給付にかかる費用の見込み等の考え方について・・・・・・・・・・資料3

報 告

大阪市介護予防・日常生活圏域ニーズ調査の結果について・・・・・・・・・・資料4

閉 会

【資料】

- 1-1 第8期「大阪市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画」の総論(案)における新旧対照表
- 1-2 第8期「大阪市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画」の総論(案)
- 1-3 第8期「大阪市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画」第7章重点項目の構成(案)について
- 2 大阪市介護保険事業の現状について
- 3 介護保険給付にかかる費用の見込み等の考え方について
- 4 大阪市介護予防・日常生活圏域ニーズ調査結果報告書(抜粋)

【参考資料】

- 1 第7期「大阪市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画」の進捗
- 2 基本指針について
- 3 基本指針の構成について
- 4 介護保険制度改正について
- 5 大阪市社会福祉審議会運営要綱
- 6 大阪市社会福祉審議会高齢者福祉専門分科会保健福祉部会・介護保険部会委員名簿